
Okresní myslivecký spolek Českomoravské myslivecké jednoty Litoměřice
Městský úřad Litoměřice
Městský úřad Lovosice

Městský úřad Roudnice nad Labem

Chovatelská přehlídka trofejí zvěře
ulovené v okrese Litoměřice

v lovecké sezóně 2021 (2019,2021)

Katalog loveckých trofejí

Roudnice nad Labem, Zámek Roudnice n/L
8. 6. 2022 – 11. 6. 2022



Obsah

Výstavní výbor chovatelské přehlídky

Hodnocení trofejí
Hodnotitelská komise

Honební plocha a honitby okresu Litoměřice
Výměra a struktura honební plochy
Počet honiteb, vlastnický vztah, způsob
Honitby v působnosti MěÚ Litoměřice
Honitby v působnosti MěÚ Lovosice
Honitby v působnosti MěÚ Roudnice nad Labem

Kritéria průběrného lovu spárkaté zvěře

Bodové limity pro udělení medailí dle CIC

Seznam vystavovaných trofejí
Srnec obecný
Muflon obecný
Daněk skvrnitý
Jelen evropský
Prase divoké
Liška obecná
Jezevec lesní

Závěr



Výstavní výbor chovatelské přehlídky

Ředitel výstavy:
Předseda MK OMS Litoměřice - Petr Křivánek, tel.: 702 029 781

Zástupce ředitele:
Předseda OMS Litoměřice – František Švec, tel. 736 276 224

Výstavní výbor:
předseda OMS Litoměřice - František Švec

jednatel OMS Litoměřice - Ing. Lenka Kobylková

za ORP Lovosice - Ing. Jan Scháno

za ORP Litoměřice - Martin Košner

za ORP Roudnice n. L. - Ing. František Padělek
- Ing. Vladimír Drož
- Ing. Marcela Nová
- Mgr. Jan Vancl

Výstavní výbor přeje všem návštěvníkům a příznivcům chovatelské přehlídky
příjemný zážitek.



Hodnocení trofejí

Hodnocení trofejí spárkaté zvěře proběhlo dne 3. 6. 2022

Hodnotitelská komise:

• Předseda hodnotitelské komise: Petr Křivánek
• Ústřední poradce pro hodnocení trofejí: Ing. Luděk Králíček

Členové komise:

• Skupina I - srnec
Ing. Luděk Šíř - vedoucí skupiny
Zdeněk Štorek
Jana Jeřábková - zapisovatel

• Skupina II - srnec
Petr Křivánek - vedoucí skupiny
Jiří Macek
Jan Medek - zapisovatel

• Skupina III – daněk, muflon, jelen, liška a ostatní druhy
Ing. Zdeněk Černý - vedoucí skupiny
Vladimír Kolář
Luděk Šubrt - zapisovatel

Honební plocha a honitby okresu Litoměřice

Výměra a struktura honební plochy

Působnost ORP Druh honební plochy Výměra honební plochy
(ha)

MěÚ Litoměřice

zemědělská půda 28 826

lesní půda 7 917

vodní plocha 760

ostatní 1 945

c e l k e m 39 448



MěÚ Lovosice

zemědělská půda 14 628

lesní půda 5 016

vodní plocha 135

ostatní 129

c e l k e m 19 908

MěÚ Roudnice nad Labem

zemědělská půda 21 974

lesní půda 3 040

vodní plocha 290

ostatní 335

c e l k e m 25 639

Okres Litoměřice

zemědělská půda 65 428

lesní půda 15 973

vodní plocha 1 185

ostatní 2 409

c e l k e m 84 995

Počet honiteb, vlastnický vztah k honitbám, způsob využití honiteb

Působnost ORP
Honitby
společen-

stevní

Honitby
vlastní Celkem

Honitby
pronajaté

Ve vlastní
režii

MěÚ Litoměřice 28 3 31 28 3

MěÚ Lovosice 18 3 21 18 3

MěÚ Roudnice n. Lab. 17 2 19 19 0

Okres
Litoměřice celkem 63 8 71 65 6



Kritéria průběrného lovu spárkaté zvěře

Obecné zásady:
Průběrný lov je posuzován vždy v závislosti na stáří, tělesném a zdravotním stavu zvěře,
období lovu, popř. na místních podmínkách honitby. Provádí se lov takových jedinců
samčího a samičího pohlaví daného druhu zvěře, jejichž odstranění z populace povede
k udržování přírodní kvality genofondu zvěře a k cílenému zvyšování chovné kvality
zvěře (§ 4 odst. 3 vyhlášky č.553/2004 Sb.).

Při hodnocení trofejí na chovatelských přehlídkách trofejí se za správný odlov
(v katalogu trofejí označován jako průběrný písmenem „P“) považuje takový lov,
při kterém nejsou překročeny následující parametry trofejí, resp. pro označení
nesprávného odlovu chovného jedince (v katalogu trofejí označován slovem „chovný“
a červeným bodem na identifikační kartě trofeje) považuje ulovení jedince, jehož trofej
současně splňuje všechny parametry.

Srnec

I. VT - stáří 1 rok, špičák s délkou lodyh do 10 cm (vidlák či šesterák je vždy chovný bez ohledu
na výši výsad)

- stáří 2 roky, šesterák s délkou lodyh do 14 cm, s výsadami kratšími jak 2 cm

II. VT - stáří 3 roky, šesterák s délkou lodyh do 17 cm, s předními výsadami kratšími jak 3 cm
- stáří 4 roky, šesterák s délkou lodyh do 20 cm, s předními výsadami kratšími jak 4 cm

III. VT - stáří 5 let a více, kritéria se nestanovují

Muflon

I. VT - stáří 2 roky, délka toulců do 48 cm, rozloha do 40 cm, 1. obvod toulců (u hlavy) do 20 cm
- stáří 3 roky, délka toulců do 65 cm, rozloha do 43 cm, 1. obvod toulců (u hlavy) do 22 cm

II. VT - stáří 4 roky, délka toulců do 70 cm, rozloha do 45 cm, 1. obvod toulců (u hlavy) do 23 cm
- stáří 5 roků, délka toulců do 77 cm, rozloha do 45 cm, 1. obvod toulců (u hlavy) do 23 cm
- stáří 6 roků, délka toulců do 82 cm, rozloha do 46 cm, 1. obvod toulců (u hlavy) do 23 cm

III. VT - stáří 7 let a více, kriteria se nestanovují

Specifické zásady průběrnosti: za nežádoucí se považuje nasazení toulců větší nebo menší
jak pravý úhel, vadné vytáčení toulců, zejména zarůstavé toulce, toulce nesouměrné,
tvarově a barevně příliš odlišné od místního chovného standartu, toulce odlupčivé a
toulce s mechanickým poškozením.



Daněk

I. VT - stáří 2 roky, špičáci s délkou lodyh do 20 cm,
- stáří 3 roky, vařečkáři s jelenovitým parožím, šesteráci, osmeráci, vařečkáři se šířkou

vařečky do 6 cm a délkou lodyhy kratší jak 35 cm, s chybějícími očníky a opěráky
nebo se špatně vyvinutými očníky a opěráky s délkou do 5 cm,

II. VT - stáří 4 roky, lopatáči, délka lodyhy kratší jak 45 cm, krátká lopata pod 15 cm, úzká
lopata se šířkou do 6 cm, chybějící nebo nedostatečně vyvinuté očníky a opěráky,
nesouměrné lodyhy a rozloha, hluboká rozeklanost lopaty, krajkování minimálně
se čtyřmi prsty,

- stáří 5 a 6 roků, lopatáči, délka lodyhy kratší jak 55 cm, krátká lopata pod 25 cm, úzká
lopata pod 10 cm, silná rozeklanost lopaty nebo tvar klepet, výrazná nesouměrnost
v šířce a délce jednotlivých lodyh,

III. VT - stáří 7 let a více, kritéria se nestanovují

Bodové limity pro udělení medailí dle CIC

Druh zvěře Bronzová medaile Stříbrná medaile Zlatá medaile

Srnec obecný 105,00 – 114,99 115,00 – 129,99 130,00 a více

Muflon obecný 185,00 – 194,99 195,00 – 204,99 205,00 a více

Daněk skvrnitý 160,00 – 169,99 170,00 – 179,99 180,00 a více

Jelen evropský 170,00 – 189,99 190,00 – 209,99 210,00 a více

Prase divoké 110,00 – 114,99 115,00 – 119,99 120,00 a více

Liška obecná 24,00 – 24,49 24,50 – 24,99 25,00 a více

Jezevec lesní 22,00 – 22,49 22,50 – 22,99 23,00 a více

Psík mývalovitý 20,50 – 20,99 21,00 – 21,49 21,50 a více



Seznam vystavovaných trofejí ulovených
v mysliveckém roce 2021

• Seznam vystavovaných trofejí volně žijící zvěře ulovené za myslivecký rok 2021
v okrese Litoměřice je seřazen abecedně dle názvu jednotlivých honiteb.

• Celkem bylo posuzováno a hodnoceno na 645 trofejí.

Honitby a uživatelé, kteří nepředložili trofeje ulovené zvěře k hodnocení
a na okresní přehlídku – 21 honiteb:

Honitba Uživatel Působost ORP
Agro Starý Týn Ing. Igor Hájek MěÚ Litoměřice
Bohušovice MS Bohušovice MěÚ Litoměřice
Dolánky - Skála MS Skála MěÚ Litoměřice
Horní Řepčice MS Hořidla MěÚ Litoměřice
Agrofrukt Kamýk MS Kamýk - Hrádek MěÚ Litoměřice
Kalich Ploskovice MS Kalich Třebušín MěÚ Litoměřice
Kalovice HS Kalovice MěÚ Litoměřice
Lesná Drahobuz MS Drahobuz MěÚ Litoměřice
Račice MS Háje - Račice MěÚ Litoměřice
Rašovice Petr Bezányi MěÚ Litoměřice
Sebuzín MS Havran Sebuzín MěÚ Litoměřice
Skalka Polepy MS Skalka Polepy MěÚ Litoměřice
Snědovice Josef Homolka MěÚ Litoměřice
Travčice MS Polabí Travčice MěÚ Litoměřice
Úštěcký potok Antonín Šťastný MěÚ Litoměřice
Vrutická Blata MS Vrutice - Svařenice MěÚ Litoměřice
Bažantnice Budyně n/O Tomáš Svoboda MěÚ Roudnice n/L
Bažantnice H. Beřkovice Ing. Ondřej Boháč MěÚ Roudnice n/L
Dušníky MS Dušníky MěÚ Roudnice n/L
Libotenice MS Rohatce-Libotenice MěÚ Roudnice n/L
Lounky MS Lounky MěÚ Roudnice n/L



ORP Honitba Uživatel honitby Výměra (ha)

 Březina  MS Tetřívek 1 141

 Březno  MS Březno - Ostrý 597

 Český granát Podsedice  MS Český Granát Podsedice 1 480

 Čížkovice - Úpohlavy  MS Čížkovice-Úpohlavy 856

 Děčany  MS Děčany 1 148

 Evaň  HS Evaň 1 041

 Jezerka  Miroslav Mensa 1 372

 Klapý  HS Klapý 1 938

 Kletečná  MS Kletečná 646

 Krásná  Ing. Jan Fiala 106

 Křesín  MS Křesín 997

 Kubačka  MS Kubačka 1 034

 Libochovice  MS Libochovice 692

 Lovosice  MS Sulejovice 571

 Lovoš  MS Lhotka 1 045

 Milešovka  LČR s.p., LS Litoměřice 919

 Pyrop  MS Pyrop 1 047

 Slatina - Černiv  MS Slatina - Černiv 971

 Velemín  MS Velemín - Boreč 764

 Vlastislav  MS Vlastislav 730

 Winsdor  MS Winsdor Vrbičany 813

 Agro Starý Týn  Ing. Igor Hájek 1 622

 Agrofrukt Kamýk  MS Kamýk - Hrádek s.r.o. 1 959

 Bohušovice  MS Bohušovice 1 130

 Brozany  MS Brozany 1 865

 Dlouhý Vrch  MS Kamýk Hrádek s.r.o. 884

 Dolánky-Skála  MS Dolánky-Skála 968

 Hoštka  MS Hoštka 1 629

 Horní Řepčice  MS Hořidla 717

 Humberk  MS Humberk 1 398

 Jeleč  MS Sedlovina 1 065

 Kalich Ploskovice  MS Kalich Třebušín 2 634

 Kalovice  HS Kalovice 907

 Lesna Drahobuz  MS Drahobuz 908

 Levín  MS Levín 705

 Liběšice  MS Nové Sedlo Liběšice 1 702

 Lovečkovice  MS Víťova vyhlídka 1 510

 Ostré  MS Lukov – Ostré 618

Honitby na okrese Litoměřice

M
 ě

 Ú
   

   
 L

 o
 v

 o
 s

 i 
c 

e
M

 ě
 Ú

   
   

L 
i t

 o
 m

 ě
 ř 

i c
 e

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

M
 ě

 Ú
   

   
L 

i t
 o

 m
 ě

 ř 
i c

 e



 Račice  MS Háje 1 151

 Rašovice  Petr Bezányi 863

 Sebuzín  MS Havran Sebuzín 779

 Skalka  MS Skalka Polepy 2 199

 Šesterák Snědovice  Josef Homolka 966

 Špičák Radouň  Texal a.s. 2 121

 Travčice  MS Polabí Travčice 1 194

 Újezd-Mezilesí  MS Chcebuz 1 278

 Úštecký potok  Antonín Šťastný 1 350

 Úštěk  MS Úštěk 1 604

 Velký Hubenov  Vladimír Klimpera 842

 Velký Újezd  MS Šlupka z.s. 549

 Vrutická Blata  MS Vrutice-Svařenice 697

 Žitenice  MS Hradiště 1 610

 Astur Straškov  ASTUR Straškov a.s. 3 720

 Bažantnice Budyně n.O.-Písty  Tomáš Svoboda 511

 Bažantnice Horní Beřkovice  Ing. Ondřej Boháč 557

 Bechlín  MS Podřipsko Bechlín 1 217

 Ctiněves-Černouček  MS Ctiněves-Černouček 785

 Dušníky  MS Dušníky 576

 Háje Kostomlaty pod Řípem  MS Kostomlaty p.Ř.-Libkovice p.Ř. 1 545

 Lounky  MS Lounky 922

 Martiněves  MS Martinské stráně 1 856

 Mšené-lázně  MS Mšené-lázně 3 381

 Na Ladech Černěves  MS Na Ladech Černěves 949

 Nové Dvory  MS Kněždoly 1 270

 Ohře Břežany n.O.  MS Ohře Břežany n.O. 1 960

 Podháj Kleneč  MS Podháj Kleneč 760

 Podřipan Krabčice  MS Podřipan 912

 Rohatce-Libotenice  MS Rohatce-Libotenice 1 388

 Sovice Vrbice  MS Sovice 1 364

 Vražkov-Mnětěš  MS Pod Řípem 846

Bora  Vrbka  MS Bora Vrbka 1 140

M
 ě

 Ú
   

   
L 

i t
 o

 m
 ě

 ř 
i c

 e
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
M

 ě
 Ú

   
   

L 
i t

 o
 m

 ě
 ř 

i c
 e

M
 ě

 Ú
   

  R
 o

 u
 d

 n
 i 

c 
e 

   
na

d 
  L

 a
 b

 e
 m



Srnec obecný

Poř.
číslo Lovec Datum

ulovení Hmotnost Věk Chovná
hodnota

Body dle
CIC Poznámka

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

1 Hrstka Jaroslav 19.8. 2021 17kg 6 průběrný

2 Němec Luboš 25.6. 2021 10kg 1 průběrný

3 Pokorný 20.5. 2021 10kg 1 průběrný

4 Němec V. 25.8. 2021 8kg 1 průběrný

5 Hořínek Leoš 21.6. 2021 8kg 1 průběrný

6 Pokorný 14.6. 2021 9kg 1 průběrný

7 Němec Luboš 23.5. 2021 8kg 1 průběrný

8 Mareš Rostislav 20.5. 2021 9kg 1 průběrný

9 Novák Petr 5.8. 2021 9kg 1 průběrný

10 Srba Pavel 25.8. 2021 8,5kg 1 průběrný

11 Šalda Miloslav 13.8. 2021 16kg 6 průběrný

12 Mareš Rostislav 9.7. 2021 15kg 4 chovný 127,27 stříbrná
medaile

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

12 Vízner Petr 28.9. 2021 11kg 1 průběrný

ASTUR  Straškov

Bechlín

Pištora Jan
Razítko



13 Formánek Milan 19.9. 2021 12kg 1 průběrný

14 Mleziva Josef 20.9. 2021 10kg 1 průběrný

15 Mleziva Josef 9.9. 2021 11kg 1 průběrný

16 Fidler René 22.8. 2021 10kg 1 průběrný

17 Vizner Václav 5.9 2021 13kg 4 průběrný

18 Roháček Jan 13.9. 2021 15kg 4 průběrný

19 Vodochocký Václav 04.09.2021 14kg 6 průběrný

20 Schmalh Štefan 11.8. 2021 10kg 1 chovný

21 Hanč Jiří 6.8. 2021 13kg 4 průběrný

22 Drahorád Jiří 2.8. 2021 15kg 4 průběrný

23 Roháček Jan 27.09.2021 15kg 4 průběrný

24 Roháček Jan 4.6. 2019 17kg 4 průběrný

25 Hanč Jiří 9.8. 2020 13kg 4 průběrný

26 Schmalh Štefan 23.9. 2020 13kg 4 průběrný

27 Vízner Václav 1.8. 2020 16kg 5 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

28 Škobis Michal 2.8. 2021 17kg 6 průběrný 115,17 stříbrná
medaile

29 Škobis Michal 25.6. 2021 11kg 1 průběrný

30 Vogel Tomáš 11.7. 2021 11kg 1 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

31 Novotný J. 15,5,2021 11 1 Pruměrný

32 Novotný J. 18,5 2021 8 1 Pruměrný

33 Novotný  Jos. 13,9,2021 10 1 Pruměrný

34 Novotný J. 12,7,2021 10 1 Pruměrný

Bora – Vrbka

Brozany



35 Novtný.J 7,7,2021 14 6 Pruměrný

36 Šiška F 7,82021 14 9 Pruměrný

37 Šiška F 13,7 2021 11 1 CHOVNÝ

38 Šiška F 30,8  2021 12 1 CHOVNÝ

39 Novotný J. 17,8,2021 15 4 Pruměrný

40 Novotný  Jos. 3,6 2021 14 1 CHOVNÝ

41 ŠILER vl. 4,9,2021 13 1 CHOVNÝ

42 ŠILER vl. 29,8 15 4 CHOVNÝ

43 Novotný J. 28,7 2021 15 3 Pruběrny

44 ŠILER vl. 9,82021 16 5 Pruběrný

45 Zazvorka Jos 16,7 2021 12 2 Pruběrný

46 Bureš J 12,9 2021 16 4 Pruměrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota
B

od
y 

dl
e

C
IC Poznámka

47 neuveden 30.7. 2019 18kg 5 průběrný

48 Prošek Milan st. 20.9. 2021 18kg 4 průběrný

49 Krpeš Ladislav 5.8. 2021 14kg 4 průběrný

50 neuveden 10.8. 2020 15kg 4 průběrný

51 Kraus Miroslav 6.8. 2019 15kg 5 průběrný

52 Prošek Milan 26.8. 2020 12kg 5 průběrný

53 Prošek Milan st. 8.8. 2021 12kg 1 průběrný

54 neuveden 10.7. 2020 16kg 5 průběrný

55 Prošek Milan ml. 25.9. 2021 13kg 6 průběrný

56 Volák Ota st. 16.8. 2021 14kg 5 průběrný

57 Volák Ota st. 25.8. 2020 12kg 4 průběrný

58 Prošek Milan ml. 02.08.2021 11kg 1 průběrný

Ohře Břežany nad Ohří



Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

59 Grmela Milan 19.9. 2021 10kg 4 průběrný

60 Dlouhý Mike 16.5. 2021 12kg 8 průběrný

61 Dlouhý Mike 15.9. 2021 9kg 4 průběrný

62 Grmela Milan 6.7. 2021 11kg 6 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

63 Mykita Michal 27.7. 2021 16kg 6 průběrný 111,77 bronzová
medaile

64 Schoř Karel 14.06.2021 15kg 4 průběrný

65 Schoř Karel 20.05.2021 12kg 1 průběrný

66 Dušek Pavel 23.5. 2021 12kg 1 průběrný

67 Suchý Pavel 24.7. 2021 16kg 4 průběrný 113,87 bronzová
medaile

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

68 Chvosta Jaroslav 15.9. 2020 16kg 4 průběrný

69 Rokoš Pavel 2.5. 2021 20kg 4 průběrný

70 Riessner Aleš 19.7. 2021 15kg 4 průběrný

71 Chvosta Jaroslav 15.6. 2021 12kg 1 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

72 Mareš Josef 17.07.2021 11kg 1 průběrný

73 Křenek Zdeněk 13.8. 2021 13kg 1 průběrný

Březina

Březno

Na Ladech Černěves

Český granát Podsedice



74 Menda Milan 6.7. 2021 8kg 1 průběrný

75 Šantora Pavel 6.8. 2021 13kg 3 průběrný

76 Šantora Václav 29.9. 2021 14kg 4 průběrný

77 Menda Milan 10.8. 2021 13kg 3 průběrný

78 Drátovník Václav 30.9. 2021 15kg 6 průběrný

79 Vosmík Ladislav 29.9. 2021 12kg 4 průběrný

80 Vosmík Ladislav 29.9. 2021 11kg 1 průběrný

81 Menda Lukáš 12.8. 2021 15kg 3 průběrný

82 Gartner Luboš 30.5. 2021 18kg 4 průběrný rarita

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

83 Řehák Martin 13.9 2021 15kg 4 průběrný

84 Černý Jiří 29.7. 2021 15kg 4 chovný červený

85 Kubeš Jiří 8.8. 2021 13kg 4 průběrný

86 Kubeš Michal 6.8. 20-- 13kg 7 průběrný

87 Černý Zdeněk 7.8. 20-- 13kg 4 průběrný

88 Pietro Impallini 5.8. 20-- 14kg 6 průběrný

89 Fišer Jindřich 20.7. 20-- 12kg 3 průběrný

90 Pružina Pavel 6.8.20-- 15kg 4 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

91 Mudra Pavel 10.8. 2021 12kg 1 průběrný

92 Plicka Radek 9.8. 2021 14kg 1 průběrný

93 Mudra Pavel 14.8. 2021 16kg 4 průběrný

94 Mrázek Ladislav 15.8. 2021 16kg 2 chovný červený

95 Husák Petr 11.8. 2021 17kg 4 průběrný

Ctiněves – Černouček

Čížkovice - Úpohlavy



Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

96 úhyn 22.8. 2021 15kg 6 průběrný 112,8 bronzová
medaile

97 Rezek Pavel 17.6. 2021 10kg 1 průběrný

98 Rezek Pavel 18.8. 2021 10kg 1 průběrný

99 Rezek Miloslav 29.7. 2021 16kg 4 průběrný

100 Rezek Pavel 8.6 2021 16kg 4 průběrný

101 úhyn 10.6 2021 12kg 3 průběrný

102 Diessner Jindřich 5.8 2021 14kg 3 průběrný

103 Rezek Pavel 26.6. 2021 16kg 4 průběrný

104 Větrovec Roman 6.9. 2021 16kg 3 průběrný

105 Rulf Roman 31.5. 2021 16kg 4 průběrný rarita

106 Beneš Jiří 4.6. 2021 14kg 3 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

107 Jankaj M 16,5 2021 ? 3 průběrný

108 Jankaj 16,5,2021 3 průběrný

109 Grunskain 26,7 2021 2 průběrný

110 Jankaj 16,52021 9+ průběrný

111 Jankaj 7 průběrný úhyn

112 Kubeš 8,6 2021 6 Pruběrny 118,15 stříbrná
medaile

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

113 Lisec Miroslav 4.8. 2021 15kg 5 průběrný

Děčany

Dlouhý Vrch

Evaň



114 Zahálka Tomáš 2.5. 2021 14kg 4 průběrný

115 Zahálka Tomáš 8.6. 2021 16kg 3 průběrný
Po

ř.
 č

ís
lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

116 Feix František 1.8. 2021 11kg 5 průběrný

117 Feix František 1.9. 2021 / 4 chovný červený

118 Melichar Zdeněk 11.7. 2021 11kg 5 průběrný

119 Feix František 15.7. 2021 12kg 4 průběrný

120 Feix František 5.8. 2021 9kg 1 chovný červený

121 Hrstka Vladimír 7.6. 2021 10kg 3 průběrný

122 Feix František 15.8. 2021 / 3 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

123 Jiří Legner 04.08.2020 18 6 průběrný preparace

124 Jana Pokorná 7.7 2019 14 3 průběrný preparace

125 Jana Pokorná 5.8 2220 15 4 průběrný preparace

126 Jiři  Legner 5.7 2019 15 6 průběrný

127 Abrt D. 2021 1 úhyn

128 Jiří Legner 10.8 2021 15 6 průběrný

129 Abrt D. 22.8 2021 13 4 průběrný

130 Machleidt M. 2021 4 průběrný úhyn

131 Chvatal F. 21.07.2021 15 5 průběrný

132 Legner J. 2020 průběrný 116,57 stříbrná
medaile

133 Vorliček J. 21.08.2021 15 5 průběrný

134 Abrt D. 28.07.2021 13 1 průběrný

135 Machleidt M. 26.2021 15 1 průběrný

Háje Kostomlaty pod Řípem

Hoštka



136 Legner J. 22.08.2021 14 1 průběrný

137 Vorliček J. 6.6. 11 1 průběrný
Po

ř.
 č

ís
lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

138 Nadvorský P 3,6,2020 12 3 průběrný rarita

139 Krajnik J 19,6 2021 15 3 průběrný

140 Prošek J 18,8,2021 9 1 průběrný

141 Balušik Vaclav 8,8 2021 12 4 průběrný

142 Balušik Vaclav 31,5 2021 8 1 průběrný

143 Piksa  Vl 28,5.2021 9 1 průběrný

144 Bauer  P. 28,8,2021 9 1 průběrný

145 Bauer  P. 7,62021 8 1 průběrný

146 Balušik Vaclav 2020 uhyn

147 Krajnik J 20,7,2021 14 5 průběrný

148 Krajnik J 15,6,2021 11 ? průběrný chybí čelist

149 Krajnik J 30,5 2021 12 ? průběrný chybí  čelist

150 Krajnik J 1,7 2021 10 2 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

151 Frenzl J 18,7 21? 15 5 průběrný

152 Frenzl J 4,7 2021 14 10 průběrný

153 Křiklava P 12,6 2021 10 1 průběrný

154 Křiklava P 30,6 2021 12 1 průběrný

155 Křiklava P 1,6.2021 11 1 průběrný

156 Křiklava P 5,6,2021 11 1 průběrný

157 Křiklava P 20,6,2021 10 1 průběrný

Humberk

Jeleč



158 Pelikus P 5,8 2021 10 1 průběrný

159 Pelikus P 21,8,2021 10 1 průběrný
Po

ř.
 č

ís
lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

160 Pazdera Petr 5.8. 2021 / 4 průběrný

161 Pazdera Petr 26.8. 2021 / 3 průběrný

162 Novosad Pavel 26.9. 2021 / 3 průběrný

163 Novosad Jakub 26.5. 2021 / 4 průběrný

164 Vodenka Ondřej 11.6. 2021 / 2 průběrný

165 Pazdera Petr 7.8. 2021 / 4 průběrný

166 Pazdera Petr 2.8. 2021 / 4 průběrný

167 Novosad Josef 16.8. 2021 / 2 průběrný

168 Žalud Tomáš 2.8. 2021 / 2 průběrný

169 Žalud Tomáš 26.9. 2021 / 4 průběrný

170 Vodenka Ondřej 22.6. 2021 / 1 průběrný

171 Žalud Tomáš 20.9. 2021 / 1 průběrný

172 Novosad Pavel 29.6. 2021 / 4 průběrný rarita

173 Vodenka Petr 11.9. 2021 / 3 průběrný

174 Novosad Petr 30.9. 2021 / 6 průběrný 119,4 stříbrná
medaile

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

175 Scheithauer Jiří ml. 19.7. 2021 15kg 1 průběrný

176 Hlavička Petr 2.8. 2021 15kg 4 průběrný

177 Havlata Stanislav 24.7. 2021 18kg 4 průběrný

178 Peterka Zbyněk 6.9. 2021 14kg 1 průběrný

179 Hampejs Tomáš 4.8. 2021 12kg 1 průběrný

Jezerka

Klapý



180 Šoura Luděk 22.5. 2021 12kg 1 průběrný

181 Nejdek Tomáš 26.9. 2021 13kg 1 průběrný

182 Novosad Josef 30.7. 2021 14kg 4 průběrný

183 Nejdek Tomáš 14.7. 2021 17kg 4 průběrný

184 Novosad Josef 26.5. 2021 11kg 1 průběrný

185 Novosad Petr 11.8. 2021 16kg 1 průběrný

186 Pícha Václav 31.5. 2021 17kg 3 průběrný

187 Scheithauer Jiří ml. 31.5. 2021 13kg 5 průběrný

188 Bruna Miloslav 6.7. 2021 12kg 1 průběrný

189 Hladík František 2.9. 2021 12kg 1 průběrný

190 Hampejs Tomáš 14.8. 2021 11kg 4 průběrný

191 Rýzlar Jan 18.7. 2021 15kg 3 průběrný

192 Novosad Petr 14.9. 2021 17kg 6 průběrný

193 Hauptvogl Pavel 7.8. 2021 15kg 4 průběrný

194 Bruna Miloslav 15.8. 2021 12kg 4 průběrný

195 Hladil František 7.7. 2021 14kg 4 průběrný

196 Pícha Václav 20.08.2021 12kg 4 průběrný

197 Scheithauer Jiří ml. 27.8. 2021 14kg 4 průběrný

198 Hedvábný František 12.8. 2021 16kg 6 průběrný

199 Novosad Josef 26.8. 2021 13kg 4 průběrný

200 Šoura Luděk 3.9. 2021 15kg 4 průběrný

201 Rezek Pavel 10.9. 2021 12kg 4 průběrný

202 Hampejs Tomáš 21.8. 2021 17kg 4 průběrný

203 Novosad Petr 8.9. 2021 13kg 4 průběrný

204 Scheithauer Jiří ml. 27.9. 2021 13kg 4 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

205 Kraus Aleš 6.8. 2021 10kg 1 průběrný

206 Novák Petr 9.8. 2021 16kg 4 průběrný

Podháj Kleneč



207 neuveden 22.9. 2021 15kg 6 průběrný

208 Brodský Petr 29.9. 2021 15kg 5 průběrný

209 Kraus Aleš 8.8. 2021 11kg 1 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

210 Hudák Pavel ml. 3.6. 2021 9kg 1 průběrný

211 Pakan Tomáš 14.09.2021 14kg 5 průběrný 87,07

212 Pakan Josef 16.6. 2021 15kg 4 průběrný

213 Procházka Miroslav 5.6. 2021 14kg 2 průběrný

214 Pakan Tomáš 2.9. 2021 15kg 6 průběrný

215 Pakan Josef 20.05.2021 14kg 4 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

216 Vodenka Zdeněk 29.09.2020 / 4 průběrný červený

217 Kriner Roman 10.8. 2021 / 4 průběrný

218 Šindelář Jan 5.9. 2021 / 1 průběrný

219 Šindelář Jan 12.09.2021 / 7 průběrný

220 Šindelář st. 5.7. 2021 / 3 průběrný

221 Šindelář st. 5.7. 2021 / 4 průběrný

222 Vodenka Zdeněk 26.06.2021 / 4 průběrný

223 Šindelář Pavel 21.5. 2021 / 5 průběrný

224 Dušek David 21.5. 2021 / 4 průběrný

225 Šindelář st. 5.9. 2021 / 3 průběrný

226 Dušek David 9.8. 2021 / 4 průběrný

227 Šindelář ml. 7.8. 2021 / 6 průběrný

228 Šindelář Jan 12.9. 2021 / 5 průběrný

Kletečná

Podřipan Krábčice



229 Šindelář st. 06.08.2021 / 2 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

230 Kafuněk Jiří 20.5. 2021 10kg 1 průběrný

231 Smetana Zdeněk 12.8. 2021 14kg 5 průběrný

232 Plachý Luboš 17.9. 2021 15kg 4 průběrný

233 Křivan Rostislav 1.6. 2021 15kg 6 průběrný

234 Kafuněk Jiří 25.5. 2021 12kg 3 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

235 Fric Jiří 2.5. 2021 14kg 4 průběrný

236 Kasal Oldřich 4.8. 2021 13kg 6 průběrný

237 Kopecký Pavel 3.9. 2021 14kg 3 průběrný

238 Heller Miroslav 16.7. 2021 14kg 4 průběrný

239 Vacek Václav 21.8. 2021 15kg 4 průběrný

240 Mikulecký Jiří 23.8. 2021 8kg 1 průběrný

241 Mikulecký Emil 19.7. 2021 7kg 1 průběrný

242 Kasal Oldřich 10.8. 2021 13kg 4 průběrný

243 Porač Martin 29.5. 2021 14kg 2 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

244 Novotný.M 11,9,2021 11 1 průběrný

245 Zikmud.J 11,6.2021 10 1 průběrný

246 Mourek K. 29,7,2021 12 2 průběrný

Křesín

Kubačka

Levín



247 Mourek K. 29,8,2021 16 3 průběrný

248 Mourek K. 22,8,2021 16 3 průběrný

249 Mourek K. 18,7,2021 14 3 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

250 Šerak S 11,8,2021 ? 3 průběrný

251 Šerak S 30,7,2020 ? 3

252 Lescheová A. 26,5,2021 14 7 průběrný

253 Lescheová A. 4,7,2021 12 4 průběrný

254 Lescheová A. 30,6 2020 12 5 průběrný

255 Lescheová A. 28,8,2020 16 4 průběrný

256 Doktor.M 28,7,2020 ? ? průběrný

257 Formanek M 16,5,2020 ? 1 průběrný

258 Doktor.M 18,6,2021 ? 3 průběrný rarita

259 Šerak S 24,62021 ? 1 průběrný

260 Šramek D, 8,8,2020 ? ? průběrný

261 Lescheová A. 2,9.2021 14 5 průběrný

262 Doktor.M 24,8,2020 ? průběrný rarita

263 ŠErak S 11,7,2021 ? 4 průběrný

264 Šramek D, 07.06.2021 ? ? průběrný 105,25 bronzová
medaile

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

265 Brádka Miloš 01.07.2021 12kg 1 chovný červená

266 Brádka Miloš 1.9. 2021 10kg 1 průběrný

267 Brádka Miloš 13.6. 2020 / 1 chovný červený

268 Brádka Miloš 6.9. 2020 / 1 chovný červený

Liběšice

Libochovice



269 Brádka Miloš 16.8. 2020 / 4 průběrný

270 Brádka Miloš 7.6. 2021 / 1 průběrný

271 Brádka Miloš 10.9. 2020 / 4 průběrný

272 Brádka Miloš 20.9. 2020 / 5 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

273 Machala M. 24.7 2020 9 1 průběrný

274 Holub Vl. 18.8 2021 12 1 průběrný

275 Enc 12.9 2021 18 5 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

276 Horvát Tomáš 15.7. 2021 13kg 4 průběrný

277 Diasnik Pavel 16.8. 2021 9kg 1 průběrný

278 Diasnik Pavel 10.9. 2021 12kg 3 průběrný

279 Horvát Tomáš 20.8. 2020 16kg 6 průběrný

280 Horvát Tomáš 15.7. 2021 12kg 1 průběrný

281 Horvát Tomáš 15.9. 2021 11kg 1 průběrný

282 Chod Petr 10.7. 2020 14kg 4 průběrný

283 Medek Jan 8.9. 2019 16kg 4 průběrný 102,82

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

284 Toušek Tomáš 6.9. 2021 12kg 2 průběrný

285 Stuchlík Zdeněk 29.07.2021 13kg 3 průběrný

286 Toušek Tomáš 26.9. 2021 12kg 3 průběrný

Lovečkovice

Lovosice

Lovoš



287 Toušek Tomáš 17.9. 2021 14kg 4 průběrný

288 Jasovský Dušan 16.8. 2021 13kg 4 průběrný
Po

ř.
 č

ís
lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

289 Pěnkava 15.7. 2021 / 7 průběrný

290 Majrich 26.5. 2021 / 4 průběrný

291 Reichrt Jiří 13.9. 2021 / 6 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

292 Klitsch Marek 16.6. 2021 4 průběrný

293 Eigler 24.6. 2021 4 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

294 Šindelář Libor 16.06.2021 / 3 průběrný rarita

295 Kvíz Václav 23.5. 2021 / 1 průběrný

296 Satran 20.5. 2021 / 1 průběrný

297 Keltner 2.6. 2021 / 1 průběrný

298 Řezáč Jaromír 6.8. 2021 / 1 průběrný

299 Řezáč Jaromír 22.7. 2021 / 5 průběrný

300 Šindelář Vladislav 26.7. 2021 / 4 průběrný

301 Keltner 15.8. 2021 / 5 průběrný 105,6 bronzová
medaile

302 Starý Oto 1.8. 2021 / 6 průběrný

Martiněves

Milešovka

Vražkov – Mnětěš



Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

303 Brožovský Antonín 30.9. 2020 14kg 7 průběrný rarita

304 Brožovský Antonín 16.8. 2021 13kg 4 průběrný

305 Brožovský Antonín 13.8. 2021 12kg 3 průběrný

306 Hanč Milan 12.8. 2021 12kg 3 průběrný

307 Hanč Marcel 3.8. 2021 11kg 1 chovný červený

308 Hanč Marcel 30.7. 2021 12kg 3 průběrný

309 Hanč Marcel 10.8. 2021 11kg 1 chovný červený

310 Brožovský Antonín 26.8. 2020 13kg 4 průběrný

311 Hanč Marcel 1.8. 2021 11kg 1 chovný červený

312 Hanč Marcel 6.8. 2021 12kg 3 průběrný

313 Hanč Marcel 28.8. 2020 13kg 4 průběrný

314 Hanč Marcel 10.7. 2020 13kg 7 průběrný

315 Brožovský Antonín 8.8. 2020 15kg 5 průběrný 105,05 bronzová
medaile

316 Kučera Lukáš 29.6. 2020 12kg 1 průběrný

317 Kučera Lukáš 29.7. 2020 12kg 5 průběrný

318 Kučera Lukáš 19.8. 2021 13kg 3 průběrný

319 Petrecký Pavel 18.6. 2021 12kg 5 průběrný

320 Podlaha Libor 12.8. 2021 12kg 6 průběrný

321 Kučera Lukáš 20.7. 2020 12kg 5 průběrný

322 Podlaha Libor 10.8. 2021 11kg 3 chovný červený

323 Petrecký Pavel 31.7. 2021 13kg 4 průběrný

324 Petrecký Pavel 4.8. 2021 10kg 6 průběrný

325 Brožovský Jakub 5.9. 2021 12kg 4 průběrný

326 Kučera Lukáš 1.6. 2021 12kg 3 průběrný

327 Kučera Lukáš 18.5. 2020 13kg 7 průběrný

328 Kučera Lukáš 6.8. 2020 11kg 1 průběrný

329 Kučera Lukáš 16.7. 2020 11kg 1 průběrný

Mšené Lázně



Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

330 Fiedler František 31.7. 2021 / 3 průběrný

331 Fiedler František 20.7. 2020 / 4 průběrný

332 Fiedler František 7.8. 2021 / 4 průběrný

333 Fiedler František 31.5. 2020 / 4 průběrný

334 Klomínský Martin 13.6. 2021 / 1 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

335 Macek J. 10.09.2021 14 9 průběrný

336 Macek J. 22.92021 15 3 průběrný 92,82

337 Zima.L. 04.08.2020 16 4 průběrný

338 Krejči J. 17.6 2020 15 4 průběrný

339 Hampejs L. 9,9,2019 16 4 průběrný

340 Bulin Jos 12,8,2021 15 4 průběrný

341 Macek J. 13,9,2021 14 4 průběrný

342 Bulin Jos 17,8,2020 17 9 průběrný

343 Macek J. 10,9,2021 11 1 průběrný

344 Bulin Jos 24,8,2021 12 1 průběrný

345 Krejčí.J 7,6,2021 11 1 průběrný

346 Krejči J. 12,7,2021 13 1 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

347 Gebhart Michal 3.8. 2021 11kg 3 průběrný

348 Malát Jiří 20.7. 2021 14kg 8 průběrný

Nové Dvory

Ostré

Pyrop



349 Gebhart Michal 31.5. 2021 13kg 4 průběrný

350 Kugler Václav ml. 17.6. 2021 15kg 4 průběrný

351 Bittner Jan 15.6. 2021 15kg 5 průběrný

352 Gebhart Michal 3.8. 2021 14kg 4 průběrný rarita

353 Procházka Pavel 4.6. 2021 13kg 6 průběrný

354 Bittner Jan 4.7. 2021 16kg 4 průběrný

355 Malát Jiří 25.8. 2021 14kg 4 průběrný

356 Bittner Jan 1.8. 2021 10kg 1 průběrný

357 Gebhart Michal 3.8. 2021 11kg 4 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

358 Hřebejk Pavel 27.8. 2021 20kg 5 průběrný

359 Černý Václav st. 31.8. 2021 17kg 5 průběrný

360 Tůma Petr 1.8. 2021 20kg 3 průběrný

361 Prokop Petr 24.9. 2021 19kg 4 průběrný

362 neuvedeno 18.8. 2021 3 průběrný

363 Stuchlý Martin 29.7. 2021 14kg 1 průběrný

364 Růžička Vratislav 30.5. 2021 12kg 1 průběrný

365 Rýznar Jan 1.8. 2021 15kg 1 průběrný

366 Stuchlý Martin 23.7. 2021 13kg 1 průběrný

367 Růžička Vratislav 3.6. 2021 19kg 3 průběrný

368 Prokop Petr 29.5. 2021 16kg1 1 průběrný

369 Týř Jaroslav 11.8. 2021 10kg 1 průběrný

370 Prokop Petr 31.8. 2021 19kg 4 průběrný

371 Rýznar Jan 30.5. 2021 11kg 1 průběrný

372 Scheithauer Jiří st 11.8 2021 14kg 5 průběrný

373 Rýznar Jan 6.8. 2021 17kg 2 průběrný

374 Stuchlý Martin 2.8. 2021 18kg 5 průběrný

375 Stuchlý Martin 20.7. 2021 19kg 6 průběrný

Slatina - Černiv



376 Scheithauer Jiří st 6.8. 2021 19kg 5 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

377 Štorek Zdeněk ml. 7.7. 2021 12kg 1 průběrný

378 Němec Luboš 18.7. 2021 14kg 1 průběrný

379 Štorek Zdeněk st. 7.8. 2021 11kg 1 průběrný

380 Šedivý Bohumír 24.5. 2021 9kg 1 průběrný

381 Štorek Zdeněk st. 2.6. 2021 10kg 1 průběrný

382 Černý Pavel 10.7. 2021 13kg 1 průběrný

383 Štorek Zdeněk st. 15.9. 2021 14kg 5 průběrný

384 Němec Luboš 19.8. 2021 14kg 1 průběrný

385 Černý Pavel 5.8. 2021 17kg 4 průběrný

386 Štorek Zdeněk st. 21.5. 2021 19kg 4 průběrný

387 Němec Luboš 22.5. 2021 16kg 4 průběrný

388 Švec Daniel 27.5. 2021 18kg 3 průběrný rarita

389 Štorek Zdeněk ml. 16.5. 2021 13kg 7 průběrný rarita

390 Štorek Zdeněk ml. 2.8. 2021 18kg 4 průběrný

391 Černý Pavel 17.7. 2021 18kg 4 průběrný 112,35 bronzová
medaile

392 Štorek Zdeněk ml. 2.8. 2020 15kg 10 průběrný

393 Němec Luboš 25.9. 2020 14kg 7 průběrný

394 Němec Luboš 27.7 2020 16kg 5 průběrný

395 Štorek Zdeněk ml. 15.07.2019 13kg 6 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

396 Novak D. 21,5,2019 10 1 průběrný

397 Cvatal F. 26,8 2021 10 1 průběrný

Sovice - Vrbice

Špičák Radouň



398 Cvatal F. 26,5,2021 9 1 průběrný

399 Colon J: 10,8,2020 10 1 průběrný

400 Colon J: 16,7,2021 11 1 průběrný

401 Kubonkova M. 21,6,2021 18 6 průběrný

402 Kubonkova M. 26,5,2020 15 5? průběrný

403 Novak D. 11,9,2019 17 5? průběrný

404 Pajonk P 30,8,2019 18 5? průběrný

405 Chvatal F 24,9,2021 16 6 průběrný

406 Novak P 18,62021 16 5? průběrný

407 Novak P 29,5 2021 18 6 průběrný ?

408 Chvatal F 19,6 2021 16 4 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

409 Havliček T 25,9,2021 12 5 Pruměrný

410 Čmejla st. 1,7.2021 7 1 Pruměrný

411 Havliček T 22,7 2021 8 1 Pruměrný

412 Havličková  Z 28,8,2021 10 1 Pruměrný

413 Kada 20,62021 9 1 Pruměrný

414 Kada 19,5 2021 9 1 Pruměrný

415 Havliček M 28,8 2021 11 8 Pruměrný

416 Pospišil V 4,8 2021 13 5 rarita

417 ČMEVÁ H. 21,9 2021 10 6 Pruměrný

418 Čmejla ML. 21,9,2021 12 4 Pruměrný

419 Kada J 23,9 2022 10 6 Pruměrný

420 Tolstrup 24,6,2021 Foto

421 Tolstrup 19,7,2021 Foto

Újezd – Mezilesí



Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

422 Michalek J 04.01.1900 15 6 průběrný

423 Elisek P. 2,7,2020 14 3 průběrný

424 Elisek P. 1,9,2020 12 5 průběrný

425 Elisek P. 20.06.2020 3 Chovný 124,15 stříbrná
medaile

426 Elisek P. 25,7,2021 14 5 průběrný

427 Michalek J 1,8 2021 13 3 rarita

428 Elisek P. 4,6 2021 Pruběrny 97,52 úhyn

429 Kamenička J. 4,82021 10 7 + průběrný

430 Ritina Jos 24,9.2020 14 5 průběrný

431 Elisek P. 26,9 2021 16 7 rarita

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

432 Rajniš Václav 1.7. 2021 15kg 4 průběrný

433 Sodoma Václav 25.7. 2020 15kg 5 průběrný

434 Rajniš Vlastimil 19.7. 2021 14kg 7 průběrný

435 Hrůza Tomáš 19.07.2019 11kg 6 průběrný

436 Křivánek Pavel st. 20.9. 2021 13kg 6 průběrný

437 Sodoma Václav 21.6. 2020 15kg 1 průběrný

438 Rajniš Václav 25.5. 2019 12kg 5 průběrný

439 Mrázek Miroslav 11.8. 2019 9kg 1 chovný

440 Křivánek Petr ml 2.7. 2020 13kg 4 průběrný

441 Křivánek Pavel st. 28.9. 2021 11kg 4 průběrný

442 Křivánek Petr ml 30.9. 2020 11kg 3 průběrný

443 Křivánek Petr ml 2.8. 2020 13kg 3 průběrný

Úštěk

Velemín



Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

444 WanieJ. 31,8,2021 10 1 průběrný

445 Ružička Z. 20,10,2021 17 6 rarita Doba  lovu ?????

446 Struha M. 18,5202 18 5 průběrný

447 Novotný P 10,8202 10 1 průběrný

448 Rulišek L 11,6,2021 12 1 průběrný

449 Struha M. 19,8,2020 8 1 průběrný

450 Černný Jos. 26,19,2019 10 1 průběrný

451 Novotný P 5,8,2020 17 3 CHOVNÝ

452 Struha M. 19,52021 8 1 průběrný

453 Černný Jos. 18,7,2021 15 5 RARITE

454 Struha M. 1,8,2021 17 6? CHOVNÝ chybí čelist

455 Struha M. 20,62019 17 3 průběrný

456 Novotný P 16,62019 18 4 průběrný

457 Rulišek L 29,7,2020 15 3 průběrný

458 Novotný P 6,8,2021 18 6 rarita 96,17

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

459 Kaisarová K. 24,7,2021 18 1 chovný

460 Řehoř J. 23,5 2021 15 5 průměr

461 Němec J. 27,9 2021 15 3 průměr

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

462 Zíma Daniel 8.8. 20-- 13kg 3 chovný

Velký Hubenov

Velký Újezd

Vlastislav



463 Pettrich Jaroslav 8.9. 20-- 10kg 3 průběrný

464 Capiali Giovany 10.8. 20-- 12kg 3 průběrný

465 Zima Daniel 9.8. 20-- 12kg 4 průběrný

466 Pettrichová Jana 24.8. 20-- 12kg 1 průběrný

467 úhyn 27.5. 20-- 10kg 1 průběrný

468 Zima Daniel 7.8. 20-- 12kg 1 průběrný

469 Zima Daniel 23.7. 20-- 10kg 1 průběrný

470 Zima Daniel 5.8. 20-- 12kg 1 průběrný

471 Zima Daniel 24.7. 20-- 12kg 5 průběrný foto

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

472 Hamerle František 10.8. 2021 9kg 1 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

st

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

473 Taitl Z. 15,5,2021 13 4 průběrný

474 Taitl J, 9,9,2021 9 1 průběrný

475 Taitl J. 28,8, 10 1 průběrný

476 Beran J 19,8,2021 11 1 průběrný

477 Taitl Z. 6,8,2021 13 4 rarita

478 Čapek F 16,9,2021 14 7 rarita

Žitenice

Windsdor



Muflon obecný
Po

ř.
 č

ís
lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

1 Mleziva 26.10.2021 průběrný 200,75 stříbrná
medaile

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota
B

od
y 

dl
e

C
IC Poznámka

2 Dlouhý Mike 30.03.2022 průběrný
3 Grossmann Alexander 20.03.2022 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

4 Mareš Josef 28.03.2022 průběrný 181,4

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

5 Grünstein 10.10.2021 průběrný foto

6 Janů Martin 10.10.2021 průběrný 200,2 stříbrná
medaile

7 Janů Martin 19.10.2021 průběrný foto
8 Janů Martin 30.10.2021 průběrný foto

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

9 Křikava 16.12.2021 průběrný
10 Křikava 08.01.2022 průběrný
11 Čuda 16.01.2022 průběrný

BECHLÍN

BŘEZINA

ČESKÝ GRANÁT PODSEDICE

DLOUHÝ VRCH

JELEČ

Pištora Jan
Razítko



12 Frenzl 20.01.2022 průběrný
13 Pelikus 24.01.2022 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

14 Vodenka Petr 29.08.2021 211,2 zlatá medaile

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

15 Pakan Josef 02.08.2021 průběrný
16 Matějka František 15.09.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

17 Vacek Václav 13.09.2021 průběrný 195 stříbrná
medaile

18 Porač Martin 21.03.2022 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota
B

od
y 

dl
e

C
IC Poznámka

19 Bartošová 23.10.2021 průběrný
20 Horčík st. 09.11.2021 průběrný

21 Holub 04.02.2022 průběrný 193,6 bronzová
medaile

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

22 Eigler 24.09.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

23 Balogh 20.08.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

24 Taitl Zd. 04.11.2021 průběrný

JEZERKA

KLETEČNÁ

KUBAČKA

LOVEČKOVICE

MILEŠOVKA

VELKÝ  HUBENOV

ŽITENICE



Daněk skvrnitý
Po

ř.
 č

ís
lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

1 Dlouhý Mike 17.10.2021 průběrný
2 Stupka Roman 24.10.2021 průběrný
3 Helešic František 26.10.2021 průběrný
4 Dlouhý Mike 28.10.2021 průběrný
5 Dlouhý Mike průběrný
6 Dlouhý Mike průběrný
7 Dlouhý Mike 29.10.2021 průběrný

8 Menda Milan 16.08.2021 průběrný 177,22 stříbrná
medaile

9 Menda Milan 05.09.2021 průběrný
10 Mareš Josef 10.12.2021 průběrný
11 Menda Nilan 15.1: 2021 průběrný
12 Menda Milan 20.01.2021 průběrný

13 Mareš Josef 27.01.2021 průběrný 168,14 bronzová
medaile

14 Vosmík Ladislav 31.01.2021 průběrný 171,14 stříbrná
medaile

15 úhyn průběrný 166,11 bronzová
medaile

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

16 Větrovec Roman 28.12.2021 průběrný

BŘEZINA

ČESKÝ GRANÁT PODSEDICE

DĚČANY

Pištora Jan
Razítko



Po
ř.

 č
ís

lo
Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

17 Jankaj 13.05.2021 průběrný
18 Taitl Zd. 31.05.2021 průběrný
19 Soldatek Petr 18.08.2021 průběrný
20 Taitl Zd. 29.08.2021 průběrný
21 Vomáčka Jiří 09.09.2021 průběrný
22 Grünstein 24.09.2021 průběrný
23 Taitl Zd. 30.09.2021 průběrný
24 Grünstein 07.10.2021 průběrný
25 Jankaj 08.10.2021 průběrný
26 Grünstein 08.10.2021 průběrný
27 Grünstein 10.10.2021 průběrný

28 Janů 10.10.2021 průběrný 165,83 bronzová
medaile

29 Janů 10.10.2021 průběrný
30 Janů 11.10.2021 průběrný
31 Janů 19.10. 2021 průběrný
32 Vomáčka Jiří 19.10.2021 průběrný
33 Janů 19.10.2021 průběrný
34 Janů průběrný
35 Janů průběrný

36 Černý Zdeněk 20.10.2021 průběrný 171,54 stříbrná
medaile

37 Bencúr 20.10.2021 průběrný
38 Soldatek Petr 21.10.2021 průběrný
39 Soldatek Petr 23.10.2021 průběrný
40 Kubeš Michal 24.10.2021 průběrný 159,62
41 Janů 24.10.2021 průběrný
42 Pokorný Miroslav 24.10.2021 průběrný
43 Šálek David 27.10.2021 průběrný
44 Janů 03.11.2021 průběrný
45 Balšánek Miroslav 06.11.2021 průběrný
46 Jankaj 29.11.2021 průběrný
47 Kubeš Michal 22.10: 2021 průběrný
48 Kubeš Michal 22.10.2021 průběrný
49 Jankaj 23.01.2022 průběrný
50 Janů Martin 02.02.2022 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

51 Legner 07.01.2022 průběrný
52 Machleidt 17.12.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

53 Křikava 10.09.2021 průběrný
54 Křikava P. 22.09.2021 průběrný
55 Křikava 03.10.2021 průběrný
56 Čuda 10.10.2021 průběrný

DLOUHÝ VRCH

HOŠTKA

JELEČ



57 Čuda 22.10.2021 průběrný
58 Pelikus 29.10.2021 průběrný
59 Čuda 10.11.2021 průběrný
60 Pelikus 24.11.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

61 Vodenka Josef průběrný
62 Žalud Tomáš průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

63 Pakan Josef 08.11.2021 průběrný
64 Hudák František 03.12.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

65 Kopecký Pavel 07.10.2021 průběrný
66 Kopecký Pavel 28.10.2021 průběrný
67 Kopecký Pavel 19.11.2021 průběrný
68 Kopecký Pavel 26.11.2021 průběrný
69 Kopecký Pavel 08.12.2021 průběrný
70 Mikulecký Jiří 06.12.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

71 Formánek 06.12.2021 průběrný
72 Formánek 03.11.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

73 Holub 09.10.2021 průběrný

74 Šonka 05.11.2021 průběrný 167,16 bronzová
medaile

75 Šonka průběrný
76 Horčík ml. 13.12.2021 průběrný

77 Horčík st. 11.01.2021 průběrný 162,27 bronzová
medaile

78 Enc 12.01.2021 průběrný

JEZERKA

KLETEČNÁ

KUBAČKA

LIBĚŠICE

LOVEČKOVICE



Po
ř.

 č
ís

lo
Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

79 Stuchlík Zděnek 15.11.2021 průběrný
80 Haluška Roman 31.03.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

81 Jandečka Ladislav 12.07.2021 průběrný
82 Jandečka Ladislav 08.09.2021 průběrný
83 Jandečka Ladislav 15.10.2021 průběrný
84 Jandečka Ladislav 11.12.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

85 úhyn – srážka s autem 15.04.2022 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota
B

od
y 

dl
e

C
IC Poznámka

86 Macková 23.11.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

87 Bittner Jan 30.07.2021 průběrný
88 Bittner Jan 05.08.2021 průběrný
89 Bittner Jan 10.08.2021 průběrný
90 Gebhart Stanislav 12.08.2021 průběrný
91 Bittner Jan 08.10.2021 průběrný
92 Gebhart Stanislav 25.10.2021 průběrný
93 Bittner Jan 23.11.2021 průběrný
94 Veselý Zděnek 13.12.2021 průběrný
95 Bittner Jan 17.12.2021 průběrný
96 Veselý Zděnek 11.02.2021 průběrný
97 Bittner Jan 17.03.2022 průběrný
98 Bittner Jan 20.03.2022 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

99 Němec L. 13.10.2021 průběrný

MILEŠOVKA

NOVÉ DVORY

OSTRÉ

PYROP

SOVICE

LOVOŠ



Po
ř.

 č
ís

lo
Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

100 Chvátal 16.09.2021 průběrný
101 Chvátal 30.08.2021 průběrný
102 Urban 30.12.2021 průběrný
103 Novák 16.10.2021 průběrný

104 Kubánková 09.09.2021 průběrný 162,16 bronzová
medaile

105 Úhyn 13.09.2021 průběrný 169,12 bronzová
medaile

106 Churánková 13.11.2021 průběrný

107 Pajonk 02.09.2021 průběrný 170,31 stříbrná
medaile

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

108 Tolstrup Preben 17.10.2021 průběrný
109 Havlíček 09.11.2021 průběrný
110 Čmejla 05.12.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota
B

od
y 

dl
e

C
IC Poznámka

111 Michálek 07.11.2021 průběrný
112 Elísek 12.12.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

113 Černý 20.01.2020 průběrný
114 Růžička 30.12.2020 průběrný
115 Černý 01.11.2021 průběrný
116 Balogh 15.01.2021 průběrný
117 Novotný 29.12.2020 průběrný
118 Hampl 12.12.2021 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

119 Kaiser Ladislav 08.09.2021 průběrný
120 Kaiser Ladislav 12.09.2021 průběrný
121 Kaiser Ladislav 16.11.2021 průběrný
122 Kaiser Ladislav 10.12.2021 průběrný

ÚJEZD - MEZILESÍ

ÚŠTĚK

VELKÝ HUBENOV

VELKÝ  ÚJEZD

ŠPIČÁK  RADOUŇ



Po
ř.

 č
ís

lo
Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

123 Zima Daniel 04.02.2022 průběrný

Po
ř.

 č
ís

lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

124 Čapek 15.10.2021 průběrný
125 Taitl Zd. 17.10.2021 průběrný
126 Šustr 19.10.2021 průběrný
127 Červín 26.10.2021 průběrný
128 Fujera 27.10.2021 průběrný
129 Taitl Zd. 25.10.2021 průběrný
130 Taitl Zd. průběrný

131 Taitl Ji. 29.10.2021 průběrný 170,15 stříbrná
medaile

132 Mráček Petr 02.11.2021 průběrný
133 Čapek František 01.11.2021 průběrný
134 Beran 22.11.2021 průběrný

135 úhyn průběrný 162,78 bronzová
medaile

136 úhyn průběrný

Prase divoké

Poř.
číslo Lovec Datum

ulovení Hmotnost Věk Chovná
hodnota

Body dle
CIC Poznámka

1 Mareš 04.05.2021 6 115,90 stříbrná
medaile

Poř.
číslo Lovec Datum

ulovení Hmotnost Věk Chovná
hodnota

Body dle
CIC Poznámka

2 Diasnik 10.07.2020 5 115,85 stříbrná
medaile

Poř.
číslo Lovec Datum

ulovení Hmotnost Věk Chovná
hodnota

Body dle
CIC Poznámka

3 Fiedler ?

ČESKÝ  GRANÁT  PODSEDICE

LOVOSICE

NOVÉ  DVORY

VLASTISLAV

ŽITENICE



Liška  obecná
Po

ř.
 č

ís
lo

Lovec

D
at

um
ul

ov
en

í

H
m

ot
no

s
t

V
ěk Chovná

hodnota

B
od

y 
dl

e
C

IC Poznámka

1 Balatý L. 23.06.2021 24,99 stříbrná
medaile

2 Němec 18.10.2021 25,15 zlatá medaile

Poř.
číslo Lovec Datum

ulovení Hmotnost Věk Chovná
hodnota

Body dle
CIC Poznámka

3 ??? 24,83 stříbrná
medaile

Jezevec lesní

Poř.
číslo Lovec Datum

ulovení Hmotnost Věk Chovná
hodnota

Body dle
CIC Poznámka

1 ??? 20,21 Slatina

SLATINA – ČERNIV

SOVICE

SLATINA – ČERNIV

Pištora Jan
Razítko



 

Závěr  
  

Poznámky:  

Prosíme o omluvu případných chyb, které byly způsobeny např. nečitelností 

zpracovávaných podkladů. Děkujeme za pochopení.  

  

  

Poděkování patří:  

ČMMJ, OMS Litoměřice          

Okresní hodnotitelské komisi  

Myslivecké komisi OMS Litoměřice 

Kulturně propagační komisi OMS Litoměřice  

Městu Roudnice nad Labem 

Městu Lovosice  

Městu Litoměřice  

Vystavovatelům a všem zúčastněným  

  

  

Veřejnou část přehlídky trofejí zabezpečili:  

Myslivecká komise Okresního mysliveckého spolku ČMMJ Litoměřice ve spolupráci 

se státní správou myslivosti ORP Roudnice nad Labem, Lovosice, Litoměřice.  

  

  

Katalog připravili:  

Myslivecká komise a státní správa myslivosti.  

  

  

Katalog vydal a vydání financovali:  

Okresní myslivecký spolek ČMMJ a ORP Roudnice nad Labem, Lovosice, 

Litoměřice. 

  

  

Katalog zpracoval:  

Předseda MK OMS Litoměřice -  Petr Křivánek 
  

  

  

 

 

 

 



 

 

Důležité kontaktní adresy:  

  

  

ČMMJ Okresní myslivecký spolek Litoměřice  

U Stadionu 522/4, 41201 Litoměřice 

Ing. Lenka Kobylková – jednatelka, tel.: 416 735 257  

e-mail: omslitomerice@outlook.cz  

  

Městský úřad Lovosice  

Odbor životního prostředí, Ing. Jan Scháno tel.: 416 571 136  

e-mail: jan.schano@meulovo.cz  

  

Městský úřad Litoměřice  

Odbor životního prostředí, Martin Košner tel.: 416 916 170  

e-mail: martin.kosner@litomerice.cz  

  

Městský úřad Roudnice nad Labem  

Odbor životního prostředí, Ing. Marcela Nová tel.: 416 850180  

e-mail: mnova@roudnicenl.cz  

  

Krajská veterinární správa SVS  

Pracoviště Litoměřice  

Velká Dominikánská 120/20 412 01 Litoměřice  

tel: 416 735 345  

e-mail: s.luks.kvsu@svscr.cz     


